АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.01.2014

                                    № 10
с. Больше-Дорохово

О расположении мест для размещения

предвыборных агитационных печатных материалов

В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», и  частью 7 статьи 44 Закона Томской области          от 14.02.2005 № 29 – ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить места для свободного размещения предвыборных,  агитационных печатных материалов по избирательным участкам:

            1) участок № 293 -  магазин и автобусная остановка д. Феоктистовка (по согласованию), переносные агитационные щиты.

2) участок № 294 – магазин д. Победа (по согласованию), переносные агитационные щиты.

3) участок № 295 – с. Больше-Дорохово – магазин (по согласованию), доска объявлений администрации сельского поселения, переносные агитационные щиты; д. Воронино-Яя – магазин (по согласованию) и переносные агитационные щиты.

4) участок № 296 – магазин д. Тихомировка (по согласованию), переносные агитационные щиты.

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
          3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети   «Интернет».

И.о. главы сельского поселения

(Главы администрации)                                                                                 В.П.Овсянников
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления  «О расположении мест для размещения

предвыборных агитационных печатных материалов»

Проект подготовлен Мисник Т.М.

	Ф.И.О.

должность
	Виза
	Дата поступления на

согласование
	Дата согласования
	Примечание

	Толкачева Т.В.- заместитель Главы Администрации Асиновского района по управлению делами

	Степаненко А.Ф. - Начальник юридического отдела

	Святкина И. Е. – главный специалист - архитектор